



Opole, dn. 25.01.2019 r.

L. dz. ... ⁶⁸ /DO/2019

Nr sprawy ZP 1/2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę pojemników z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) zwanej dalej ustawą, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Dot. Załącznik nr 1 (Zadanie nr 1)

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie minimalnego terminu ważności dla pojemników potrójnych góra-dół z zadania nr 1.

W formularzu Oferty Przetargowej zał. nr 1 do SIWZ podany jest minimalny wymagany termin ważności pojemników jako 12 miesięcy, podczas gdy w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1A do SIWZ pkt.19) termin ważności pojemników to min. 18 miesięcy.

Prosimy o doprecyzowanie, który termin ważności jest wiążący.

Odpowiedź:

Minimalny termin ważności dla pojemników potrójnych góra-dół w Zadaniu nr 1 wynosi **12 miesięcy.**

Pytanie 2:

Dot. Załącznik nr 1B, pkt. 16 (Zadanie nr 2)

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z następującym umiejscowieniem kominów z łatwo łamiącymi się membranami:

- jeden komin z łatwo łamiącą się membraną przy pojemniku głównym u wyjścia drenu prowadzącego do górnego pojemnika transferowego pustego, dwa kominy z membranami przy pojemniku głównym i drugi u wyjścia drenu biegnącego do filtra?

Zestawy pojemników z takim rozwiązaniem dotyczącym umieszczenia łatwo łamiących się membran, są stosowane rutynowo w wielu Centrach Krwiodawstwa w tym również przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników o budowie opisanej w pytaniu.

Pytanie 3:

Dot. Załącznik nr 1D, pkt.1 (Zadanie nr 4)

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 150-300 ml?

Maksymalna nominalna pojemność pojemnika to 300ml i taka objętość widnieje na etykiecie.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników o pojemności 150-300 ml.

Pytanie 4:

Dot. Załącznik nr 1D, pkt.1 (Zadanie nr 4)

Czy Zamawiający dopuści pojemniki bez umieszczonego na drenie plastikowego zacisku?

Odpowiedź:

Tak.



DYREKTOR
REGIONALNEGO CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W OPOLU
[Signature]
Dr n. med. Iwona Rajca-Biernacka
Spec. Lab. Transfuzji i Hematologii
sekretariat@rcrckik-opole.com.pl